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Maankäyttösektorin seurantaryhmän 1. kokous 2023 
 

Aika 9.2.2023 klo 10.30-12.30 
 

Paikka Teams 
 

Läsnä Jäsenet/varajäsenet 
Aro Heikki  Maa- ja metsätaloustuottajain keskusliitto ry 
Granholm Heikki maa- ja metsätalousministeriö 
Husu-Kallio Jaana (pj) (kohdat 5-7) maa- ja metsätalousministeriö 
Islander Anu Metsäteollisuus ry 
Jalonen Pauliina Kuntaliitto 
Jokelainen Timo  Lapin ely-keskus 
Juhajoki Sampo Suomen 4h-liitto ry 
Kaila Minna-Mari maa- ja metsätalousministeriö 
Kaipainen Jaana Suomen metsäkeskus 
Kalliokoski Tuomo (kohdat 1-4) ympäristöministeriö 
Kortemaa Hanna  Ruokavirasto 
Kulmala Liisa  Ilmatieteenlaitos 
Leinonen Johanna Metsähallitus 
Liimatta Jonas (kohdat 4-7) Pohjois-Pohjanmaan ely-keskus 
Lång Kristiina  Luonnonvarakeskus 
Mats Nylund Svenska Lantbruksproducenternas Centralförbund r.f. 
Packalen Tuula (varapj) (kohdat 1-4) maa- ja metsätalousministeriö 
Soimakallio Sampo (kohdat 1-3) Suomen ympäristökeskus 
Sorsa Reetta maa- ja metsätalousministeriö 
Marleena Tanhuanpaa Elintarviketeollisuusliitto ry 
Tolvanen Anne  Luonnonvarakeskus 
Muut  
Anna Korvenoja (kohdat 1-4) 
Annikka Koivu (kohdat 1-4)  
Pohjola Mikko (kohdat 3-7) 

 
Kaiku 
Kaiku  
maa- ja metsätalousministeriö 

 

 

 
 

 

 
 
 
 



 

 

1 Kokouksen avaus 

Varapuheenjohtaja Packalen avasi kokouksen klo 10.30.  

Toivotettiin tervetulleeksi MTK:n uusi edustaja Heikki Aro. Anssi Kainulainen jatkaa varajäse-
nenä. 

Todettiin, että ympäristöministeriön varsinainen jäsen on jatkossa Tuomo Kalliokoski ja hänen 
varajäsenenään toimii Outi Honkatukia. 

Varapuheenjohtaja toivotti seurantaryhmän tervetulleeksi torstaina 16.2. järjestettävään maan-
käyttösektorin osaamisfoorumiin sekä 16.5. Pikku-Finlandiassa järjestettävään pääseminaariin. 

2 Esityslistan hyväksyminen 

Asiakohta 6 Viestintäsuunnitelmat vuodelle 2023 jätettiin pois asialistalta. 

3 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

4 Työpaja seurantaryhmän jäsenorganisaatioiden roolista MISUn jalkautuksessa 

Viestintätoimisto Kaikun Annikka Koivu ja Anna Korvenoja vetivät työpajan, jonka tavoitteena oli 
seurantaryhmän jäsenten työn yhteensovittamisen vahvistaminen maakäyttösektorin ilmasto-
suunnitelman toteuttamisen kanssa. Samalla kuultiin jäsenorganisaatioiden tekemästä työstä 
MISUn tavoitteiden osalta ja löydettiin uusia yhteistyönpaikkoja. Työpajassa jokainen organisaa-
tio nosti esille yhden uuden MISUn toteuttamiseen liittyvän teon tälle vuodelle, johon voidaan 
palata vuoden lopussa.  

5 Maankäyttösektorin tilannekatsaus 

Puheenjohtaja Husu-Kallio veti kokousta kohdasta 5 eteenpäin. 

Granholm esitteli valmistelussa olevien maankäyttösektorin ilmastosuunnitelman toimien tilan-
netta. Merkittävä osa MISUn toimista on jo valmisteltavana ja lisäksi heinäkuussa sovituista MI-
SUn lisätoimista suurin osa on jo valmistunut. Maankäytönmuutosmaksua selvittävä työryhmä 
jatkaa vielä ja metsälain ilmastoarviointi valmistunee maaliskuun loppuun mennessä. Maankäyt-
tösektorin ilmastosuunnitelman valiokuntakäsittelyt eduskunnassa ovat päättymässä. POPELYn 
ilmastoyksikköä rakennetaan parhaillaan. Yksikönpäällikkö on aloittanut työnsä helmikuussa. 
Ilmasto- ja energiapoliittisen ministerityöryhmän mandaatin mukaisesti on perustettu virkatyö-
ryhmä maankäyttösektorin nettonieluja vahvistavien täydentävien toimien selvitys- ja valmistelu-
työhön.   

SLC:n edustaja kiitti viime vuonna järjestetystä maankäyttösektorin retkestä ja tutkimus- ja inno-
vaatiohankkeita esitelleestä tilaisuudesta. Hän kannatti vastaavien tilaisuuksien järjestämistä 
tänäkin vuonna. Puheenjohtaja yhtyi kiitoksiin ja piti myös jalkautumista hyvänä. Sorsa lupasi 
selvittää mahdollisuuksia retken järjestämiseen tänä vuonna. 

6 Muut asiat 

Ei muita asioita. 

7 Kokouksen lopetus 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.28 ja kiitti lämpimästi seurantaryhmää osallistumisesta. 
Seuraava kokous järjestetään 9.5. klo 13-15. Jäsenet voivat ehdottaa Sorsalle kokouksessa 
käsiteltäviä aiheita. 

Liitteet - 
 

Jakelu Seurantaryhmän jäsenet ja varajäsenet    
 

Tiedoksi Joel Järvinen, Virva Luoto, Aleksi Nurmi, Mikko Pohjola, Anna Salminen, Tia-Maria Virtanen    
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